4. sz. fiiggelék a Panaszkezelési Tajékoztatohoz

A PATRIA TAKAREKSZOVETKEZET UGYFELSZOLGALATI,
UGYFELEK SZAMARA NYITVA ALLO HELYISEGEINEK
ELERHETOSEGE (cégnév, cim, telefonszam, telefaxszdam),
VALAMINT NYITVATARTASI IDEJE

Az tgyfelek szamara nyitva allo helyiségek nyitvatartasi ideje: munkanapokon
hétfon 8 és 17:30 ora, kedden, szerdan, csiitortokon 7:30 és 16 ora, pénteken 7:30 és 14:30 ora

kozott.

Fiok neve Fiok cime Telefon Telefax E-mail
Gyomré Kozpont 2230 Gyomrd6, Petdfi Sandor u. 22. 29/530-210 | 29/530-213 | kozpont@patriatakarek.hu
Ugyfélszolgalati vonal 2230 Gydmrd, Petdfi Sandor u. 22. 06'22'5214'24' kozpont@patriatakarek.hu
Abonyi Fiék 2740 Abony, Kossuth tér 3-4. 53/ 360-144 | 53/562-135 | abony@patriatakarek.hu
Albertirsai Fiok 2730 Albertirsa, Pesti ut 28. 53/ 370-440 | 53/571-029 | albertirsa@pecel.tksz.hu
Budapest 1. sz. Fiok 1181 Budapest, Ull6i ut 399. 1/297-1635 | 1/297-4510 | budapestl@patriatakarek.hu
Budapest II. sz. Fiok 1165 Budapest, Centenariumi sétany 16. 1/ 403-5014 | 1/403-5014 | budapest2@patriatakarek.hu
Budapest III. sz. Fiok 1054 Budapest, Bathory u. 1. 1/ 354-3960 | 1/374-0310 | budapest3@patriatakarek.hu
Ceglédi Fiok 2700 Cegléd, EStvos tér 6. 53/506-114 | 53/506-125 | cegled@patriatakarek.hu
Csomori fiok 2141 Csomor, Szabadsag it 16. 28/ 543-450 | 28/543-451 | csomor@patriatakarek.hu

Ecseri Fiok
részleges nyitvatartassal,

minden héten | 5533 Ecser, Széchenyi utca 29. 29/335-159 | 29/335-738 | ecser@patriatakarek.hu
szerdanként (2019.04.01-
tol kizarolag tajékoztatast
nyijté fiok)

Felsépakonyi Fiok
részleges nyitvatartassal,

minden héten | 5343 pelsgpakony, Eotvos u.22. 29/317-533 | 29/317-533 | felsopakony@patriatakarek.hu
szerdanként (2019.04.01-

tol kizarolag tajékoztatast

nyijté fiok)
Godollei Fiok 2100 Godolls, Petdfi Sandor tér 8. 28/514-550 | 28/514-551 | godollo@patriatakarek.hu
Gyomréi Fiok 2230 Gyomrd, Tancsics utca 82. 29/530-675 | 29/530-677 | gyomro@patriatakarek.hu
Hernadi Fiok 2376 Hernad, Koztarsasag u. 47/B. 29/374-110 | 29/374-110 | hernad@patriatakarek.hu
Inarcsi Fiok 2365 Inarcs, Széchenyi u. 4. 29/370-027 | 29/370-027 | inarcs@patriatakarek.hu
Isaszegi Fiok 2117 Isaszeg, Kossuth L. u. 15. 28/ 582-270 | 28/582-271 | isaszeg@patriatakarek.hu

Jaszkarajenoi Fiok
részleges nyitvatartassal,

minden héten | 5746 jaszkarajend, FS ut 89. 53/366-017 | 53/366-017 | jaszkarajeno@patriatakarek.hu
szerdanként (2019.04.01-

tol kizarolag tajékoztatast

nyujto6 fiok)

Kakucsi Fiok 2366 Kakucs, Sas telep 1. 29/376-068 | 29/376-068 | kakucs@patriatakarek.hu
Kecskeméti Fiok 6000 Kecskemét, Izsaki u. 70. 76/322-300 76/322-300 | kecskemet@patriatakarek.hu
Kistarcsai Fiok 2143 Kistarcsa, Széchenyi u. 67. 28/ 506-840 | 28/506-841 | kistarcsa@patriatakarek.hu

Lajosmizsei Fiok 6050 Lajosmizse, Szabadsag tér 10. 76/457-308 | 76/457-308 | lajosmizse@patriatakarek.hu



mailto:abony@patriatakarek.hu

Maglédi Fiok 2234 Magléd, Fo ut 13. 29/ 325-170 | 29/326-221 | maglod@patriatakarek.hu
Mendei Fiok

részleges nyitvatartassal,

minden héten hétfénként | 2235 Mende, Fo ut 3. 29/ 438-004 | 29/438-575 | mende@patriatakarek.hu
(2019.04.01-t61 Kkizarolag

tajékoztatast nyujto fiok)

Monori Fiok 2200 Monor, Kossuth Lajos u. 77. 29/410-396 | 29/415-910 | monor@patriatakarek.hu
Nagykorosi Fiok 2750 Nagykoros, Rakoczi u. 1. 53/351-166 | 53/351-166 | nagykoros@patriatakarek.hu
Nyaregyhazi Fiok 2723 Nyaregyhaza, Nyari Pal utca 19. 29/ 490-022 | 29/490-245 | nyaregyhaza@patriatakarek.hu
Nyarsapati Fiok 2712 Nyarsapat, Jozsef Attila u. 176. hrsz. | 53/389-030 | 53/389-030 | nyarsapat@patriatakarek.hu
Ocsai Fiok 2364 Ocsa, Falu Tamas u. 65. 29/378-160 | 29/378-160 |ocsa@patriatakarek.hu
Orkényi Fiék 2377 Orkény, Kossuth u.34/A. 29/510-023 | 29/510-023 | orkeny@patriatakarek.hu
Péceli Fiok 2119 Pécel, Raday Gedeon tér 10. 28/ 547-740 | 28/547-741 | pecel@patriatakarek.hu
Pilisi Fiok 2721 Pilis, Rakoczi u. 34 29/ 496-174 | 29/498-179 | pilis@patriatakarek.hu
Siilysapi Fiok 2241 Siilysap, Malom utca 1/A 29/635-800 | 29/635-810 | sulysap@patriatakarek.hu
Taborfalvai Fiok

részleges nyitvatartassal,

minden héten | 3¢1 Taborfalva, Kossuth L. at 24. 20/382-041 | 29/382-041 | taborfalva@patriatakarek.hu
szerdanként (2019.04.01-

tol kizarolag tajékoztatast

nyijto fiok)

Tapiébicskei Fiok 2764 Tapidbicske, Rakoczi u. 64. 29/ 421-312 | 29/421-312 | tapiobicske@patriatakarek.hu
Tapioszentmartoni Fiok | 2711 Téapidszentmarton, Kossuth L. u. 17/a | 29/ 623-011 | 29/ 623-015 | tapioszentmarton@patriatakarek.hu
Tokoli Fiok 2316 Tokol, Jozsef A. u.24. 24/489-098 | 24/489-098 | tokol@patriatakarek.hu
Torteli Fiok 2747 Tortel, Dozsa Gyorgy u. 8. 53/376-013 | 53/376-013 | tortel@patriatakarek.hu
Ujhartyani Fiok 2367 Ujhartyan, Ujsor 1. 29/372-125 | 29/372-125 | ujhartyan@patriatakarek.hu
Ujlengyeli Fiok 2724 Ujlengyel, Kossuth L. u.67. 29/385-194 | 29/385-194 | ujlengyel@patriatakarek.hu
Ull6i Fiok 2225 Ul16, Pesti ut 71. 29/ 521-240 ullo@patriatakarek.hu
Vasadi Fiok

részleges nyitvatartassal,

minden héten | 5511 Vasad, Monori ut 4. 29/ 494-021 | 29/ 494-375 | vasad@patriatakarek.hu
csiitortokonként

(2019.04.01-t61 kizardlag

tajékoztatast nyujto fiok)

Vecsési Fiok 2220 Vasad, Telepi ut 50/A 29/ 350-354 | 29/350-354 | vecses@patriatakarek.hu




